655
655
Zawór membranowy z pełnym przelotem
Metalowy, DN 25 - 300
PL INSTRUKCJA INSTALACJI I MONTAŻU
Tiefsitzmembranventil
Metall, DN 25 - 300
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

14 / 32655
19 Schnittbild und Ersatzteile
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper       K655…
2 Tiefsitzmembrane       655…M…
18 Schraube
}  655...S30...19 Scheibe
20 Mutter
A Antrieb       9655...
1
2
18
19
20
A
Leckagebohrung
Handrad
15 / 32 655
20 EU-Konformitätserklärung
Konformitätserklärung
Gemäß der Richtlinie 2014/68/EU
Wir, die Firma  GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG
  Fritz-Müller-Straße 6-8
  D-74653 Ingelfingen
erklären, dass unten aufgeführte Armaturen die Sicherheitsanforderungen der Druckgeräte-
richtlinie 2014/68/EU erfüllen.
Benennung der Armaturen - Typenbezeichnung
    Tiefsitzmembranventil
    GEMÜ 655
Benannte Stelle:  TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Nummer:   0035
Zertifikat-Nr.:   01 202 926/Q-02 0036
Angewandte Normen:  AD 2000
Konformitätsbewertungsverfahren:
Modul H
Hinweis für Armaturen mit einer Nennweite ≤ DN 25:
Die Produkte werden entwickelt und produziert nach GEMÜ eigenen Verfahrensanweisungen
und Qualitätsstandards, welche die Forderungen der ISO 9001 und der ISO 14001 erfüllen.
Die Produkte dürfen gemäß Artikel 4, Absatz 3 der Druckgeräterichtlinie 2014/68/EU keine
CE- Kennzeichnung tragen.
Joachim Brien
Leiter Bereich Technik
Ingelfingen-Criesbach, März 2019
655 16 / 32
1 Ogólne wskazówki
Warunki dla nienagannego działania zaworu
GEMÜ:
 � Prawidłowy transport i przechowywanie
 � Instalacja i uruchomienie przez
przeszkolony personel o odpowiednich
kwalifi kacjach
 � Obsługa zgodnie z niniejszą instrukcją
instalacji i montażu
 � Prawidłowe utrzymywanie w należytym
stanie technicznym
Prawidłowy montaż, obsługa, konserwacja
i naprawa gwarantują bezawaryjną pracę
zaworu membranowego.
Opisy i instrukcje odnoszą się do
wersji standardowych. Dla wersji
specjalnych, które nie są opisane
w niniejszej instrukcji instalacji i
montażu, obowiązują podstawowe
dane z niniejszej instrukcji instalacji
i montażu wraz z dodatkową
dokumentacją specjalną.
Wszelkie prawa, takie jak prawa
autorskie lub ochrona prawna
intelektualnej działalności
gospodarczej są wyraźnie
zastrzeżone.
2 Ogólne wskazówki
bezpieczeństwa
Wskazówki bezpieczeństwa nie
uwzględniają:
 � przypadkowości i zdarzeń, jakie mogą
występować przy montażu, eksploatacji i
konserwacji.
 � lokalnych przepisów bezpieczeństwa,
za których przestrzeganie - również
przez wezwany personel montażowy
-odpowiedzialny jest użytkownik.
Spis treści
1 Ogólne wskazówki 16
2 Ogólne wskazówki
 bezpieczeństwa 16
2.1 Wskazówki dla personelu
 serwisowego i obsługującego 17
2.2 Wskazówki ostrzegawcze 17
2.3 Zastosowane symbole  18
3 Określenie pojęć 18
4 Przewidziany zakres
 zastosowania 18
5 Dane techniczne  18
6 Dane zamówieniowe 19
7 Dane producenta  20
7.1 Transport 20